CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI HỌC PHẦN

Kính gửi: Ban Quản lý Đào tạo

Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo

Ban chủ nhiệm khoa …………….................……(khoa giảng dạy học phần)

Họ và tên:……………………………………
Ngày sinh:……………..

Mã sinh viên:…………………………………
Lớp:……………………
Điện thoại:………………………………………………………………
Ngày ………………………. em đã dự thi học phần……………….…….

Tại phòng thi:…………………… Số báo danh:…………………………

Sau khi nhận kết quả thi, em nhận thấy kết quả thi không tương xứng so với bài làm của mình.

Em làm đơn này đề nghị được chấm phúc khảo lại bài thi của em.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Xác nhận đã nộp lệ phí chấm bài phúc khảo
	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm …..

              Người viết đơn

           Ban kế hoạch - Tài chính